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   Davlat oliy taʼlim 

muassasalari

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Oʻzbekiston Respublikasida
korrupsiyani oldini olish va unga qarshi kurashish tizimini yanada takomillashtirish
toʻgʻrisida” 2025-yil 30-dekabrdagi PF–270-son Farmoniga muvofiq korrupsiyaning
oldini olish va unga qarshi kurashish sohasidagi davlat siyosatini sifat jihatidan yangi
bosqichga ko‘tarishning 2030-yilgacha bo‘lgan qator ustuvor yo‘nalishlari
belgilandi.

Jumladan, korrupsiya omillarini aniqlash va bartaraf etish samaradorligini
oshirish maqsadida korrupsiyaga qarshi ichki nazorat boʻlinmalarining rahbar
va xodimlari faoliyatiga samaradorlik koʻrsatkichlari (KPI) qoʻllanilmasligi, bunda
samaradorlik koʻrsatkichlaridan (KPI) kelib chiqadigan ustamalar tegishli lavozim
uchun belgilangan maksimal miqdorda tatbiq etilishi, korrupsiyaga qarshi ichki
nazorat boʻlinmalarining masʼul lavozimlariga nisbatan ish tajribasi va kasbiy
kompetensiyasiga doir minimal talablar joriy etilishi belgilandi.

Hozirda, vazirlik tizimidagi ayrim oliy taʼlim muassasalari tomonidan minimal
talablarni asos qilgan holda muassasaning Korrupsiyaga qarshi kurashish
“komplayens-nazorat” tizimini boshqarish boʻlimi boshligʻi yoki bosh
mutaxassislarini egallab turgan lavozimidan ozod etish masalasi koʻrib chiqilmoqda.
Shu bilan bir qatorda, mazkur xodimlarga ustamalar turli miqdorlarda belgilanmoqda
va to‘lanmoqda.

Oʻzbekiston Respublikasi Adliya vazirligi, Kambagʻallikni qisqartirish
 va bandlik vazirligi hamda Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligining tegishli
xulosalariga koʻra, Korrupsiyaga qarshi kurashish boʻlinmalari rahbar va xodimlari
faoliyatiga samaradorlik koʻrsatkichlari (KPI) qoʻllanilmaydi. Bunda, samaradorlik
koʻrsatkichlaridan (KPI) kelib chiqadigan ustamalar tegishli lavozim uchun
belgilangan maksimal miqdorda tatbiq etiladi. Shuningdek, mazkur boʻlinmalarning
masʼul lavozimlariga nisbatan joriy etilgan ish tajribasi va kasbiy kompetensiyasiga
doir minimal talablar lavozimni egallab turgan xodimlarga nisbatan qoʻllanilmaydi.

Yuqoridagilarni inobatga olib, Korrupsiyaga qarshi kurashish boʻlinmalari
rahbar va xodimlari faoliyatiga samaradorlik koʻrsatkichlari (KPI) qoʻllanilmasin,
samaradorlik koʻrsatkichlaridan (KPI) kelib chiqadigan ustamalar tegishli lavozim
uchun belgilangan maksimal miqdorda tatbiq etilsin. Shuningdek, mazkur
boʻlinmalarning masʼul lavozimlariga nisbatan joriy etilgan ish tajribasi va kasbiy



kompetensiyasiga doir minimal talablar lavozimni egallab turgan xodimlarga
nisbatan qoʻllanilmasin.

Ilova: 4 bet.
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